АДМИНИСТРАЦИЯ   2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306002 Курская область, Поныровский район, с.2-Поныри  ул.Писаревка-10 тел. (8-47135) 3-33-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. 2-Поныри
от 15.12.2020г.
№ 37
О внесении изменений в постановление

Администрации 2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района от 11.02.2013г. №14
Об утверждении Положения об оплате труда

работников  муниципального казенного

учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания»

2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 15.09.2008 года № 259 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников  муниципальных учреждений Поныровского района», Уставом МКУ «Отдел хозяйственного обслуживания» Администрация 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района от 11.02.2013г. №14 Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания» 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области следующие изменения:
1. Абзац 8 раздел 1 Положение об оплате труда МКУ «Отдел  хозяйственного обслуживания», утвержденных постановление главы 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района от 11.02.2013 г. №14, изложить в следующей редакции
- Месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые обязанности), не может быть ниже минимального размера оплаты труда, установленного в соответствии с законодательством и предельными размерами не ограничивается, за исключением случаев, предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации

2. Абзац 9 раздел 1 Положение об оплате труда МКУ «Отдел  хозяйственного обслуживания», утвержденных постановление главы 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района от 11.02.2013 г. №14, изложить в следующей редакции
- Оплата труда работников производится в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением собрания депутатов 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области  о местном бюджете на соответствующий финансовый год.

 3. Данные изменения постановления вступает в силу с момента размещения на официальном сайте администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района дня его подписания.
Глава 2-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской области                                    Ю.А. Ломакин.